
ZARZĄDZENIE NR 41/21 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków i opłat udzielono 
ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłaty na raty oraz wykazu osób prawnych i fizycznych, którym 

udzielono pomocy publicznej  w 2020 roku 

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 2 lit. f i g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) - Wójt Gminy Nowinka postanawia co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków i opłat udzielono ulg, 
odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłaty na raty w 2020 roku, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy 
publicznej w 2020 roku, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1. na tablicy informacyjnej  w Urzędzie Gminy Nowinka w terminie 14 dni od dnia podjęcia, 

2. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Nowinka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0FA7DCF-3737-4F09-9D18-229A64F82230. Przyjęty Strona 1



WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYMW ZAKRESIE PODATKÓW LUB
OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ LUB ROZŁOŻONO SPŁATĘ NA RATY

W 2020 ROKU

Podstawa prawna: art. 37 ust.1 pkt 2 lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305)

Lp. Imię i nazwisko lub nazwa (firma)

I. Osoby, którym umorzono zaległości podatkowe z uwagi na ważny interes publiczny

1. Brak umorzeń

II. Osoby, którym umorzono zaległości podatkowe z uwagi na ważny interes strony

1. Brak umorzeń

III. Osoby, którym odroczono termin płatności  

1. Bożena Roszkowska

2. Jan Molawko

3. Radosław Skowroński

4. Marta Kamińska-Kędra

IV. Osoby, którym rozłożono spłatę zaległości na raty

1. Brak

V. Osoby, którym udzielono ulg w zakresie podatków

1. Jan Bujkowski – ulga inwestycyjna w kwocie 9 315,00 zł

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 41/21

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0FA7DCF-3737-4F09-9D18-229A64F82230. Przyjęty Strona 1



 

 

 
 

 

 

 

 

    

 

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH, 

KTÓRYM UDZIELONO POMOCY PUBLICZNEJ  

W 2020 ROKU 

 

Podstawa prawna: art.37 ust.1 pkt 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych      

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305)

 
1 Masalski Zdzisław 

2 Urbanowicz Krzysztof 

3 Rękawek Agnieszka 

4 Chmielewski Mieczysław 

5 Statkiewicz Tomasz 

6 Kwiatkowski Henryk 

7 Kulmaczewski Ryszard 

8 Sokołowski Robert 

9 Maliszewski Edward 

10 Wojciechowski Jarosław 

11 Rowiński Krzysztof 

12 Sadowski Arkadiusz 

13 Wykowski Leszek 

14 Daniszewska Agata 

15 Zalewska Marzena 

16 Biniek Dorota 

17 Myszkowski Stanisław 

18 Ułanowicz Dariusz 

19 Soroka Marcin 

20 Słowikowski Jan 

21 Kamiński Paweł 

22 Giczewski Marek 

23 Kornacki Jerzy 

24 Ostrowski Mirosław 

25 Danowski Zenon 

26 Słomiński Dariusz 

27 WPN 

28 Klimaszewski Dariusz 

29 Zabłocki Marek 

30 Drożęcki Jan 

31 Chrulski Stanisław 

32 Wojtkiewicz Renata 

33 Trocki Kazimierz 

34 Masalski Lech 

35 Szypulewski Karol 

36 Jagłowski Dariusz 

37 Kamiński Marian 

38 Karbowski Jan 

39 Tarnowski Mariusz 

40 Sznurkowska Danuta 

41 Kossakowska Katarzyna 

42 Wasilewski Jarosław 

43 Suchocki Piotr 

44 Łukowski Paweł 

45 Krysiuk Janusz 

46 Chrulski Jerzy 

47 Dźwilewski Dariusz 

48 Chołodowska Grażyna 

49 Łazarska Ewa 

50 Czokajło Jacek 

51 Kupiński Izydor 

52 Wasilewski Edward 

53 Fiodorow Piotr 

54 Trocki Maciej 

55 Przełomski Stanisław 

56 Paszkowski Wojciech 

57 Werner Elżbieta 

58 Borowski Jan 

59 Prawdzik Piotr 

60 Kłoczko Jerzy 

61 Szypulewski Marcin 

62 Wieliczko Jan 

63 Wasilewska-Nakielska Ewa 

64 Majewski Marian  

65 Majewski Andrzej 

66 Trocki Stanisław 

67 Czokajło Andrzej 

68 Sławomir Białous 

69 Mancewicz Marek 

70 Sutuła Jacek 

71 Chrulski Marek 

72 Przekop Mirosław 

73 Sierzputowska Elżbieta 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 41/21

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0FA7DCF-3737-4F09-9D18-229A64F82230. Przyjęty Strona 1



74 Kisłowska Irena 

75 Okrągły Jan 

76 Malinowski Edward 

77 Myszkowska Bożena 

78 Lasoń Elżbieta  

79 Burchman Robert 

80 Sieńko Krzysztof 

81 Olszewski Feliks 

82 Szwarc Łukasz 

83 Kiendorowicz Paweł 

84 Gajda Łukasz 

85 Wasilewski Leon 

86 Goworowski Stanisław 

87 Kamiński Andrzej 

88 Pomian Jarosław 

89 Kisłowski Jan 

90 Dąbrowska Dorota 

91 Czupryńska Elżbieta 

92 Citkowska Grażyna 

93 Kozicz Błażej 

94 Kłaczkowska Elżbieta 

95 Wyszko Krzysztof 

96 Trocki Robert 

97 Paulako Maciej  

98 Motybel Grażyna 

99 Sadowski Wiesław 

100 Michniewicz Jarosław 

101 Goworowski Eugeniusz 

102 Wyszko Tadeusz 

103 Rauf Łukasz 

104 Kisłowski Grzegorz 

105 Marcin Pachucki 

106 Sutuła Agata 

107 Burchman Sławomir 

108 Kuleszewicz Stanisław 

109 Kamiński Krzysztof 

110 Zabłocki Paweł 

111 Kapuścińska Wiesława 

112 Strękowski Jan 

113 Zieliński Bogdan 

114 Skrzekut Roman 

115 Kulbacki Jarosław 

116 Sadowski Józef  

117 Korenkiewicz Marcin 

118 Statkiewicz Bronisław 

119 Szczęsny Marek 

120 Knoch Marcin  

121 Krysiuk Arkadiusz 

122 Waluś Zbigniew 

123 Olszewska Marta 

124 Jachimowicz Wojciech 

125 Stefanowicz Agnieszka 

126 Zakrzewski Zenon 

127 Pachucki Jarosław 

128 Szmyt Jadwiga 

129 Cebeterewicz Jerzy 

130 Babkowski Grzegorz 

131 Topolska Dorota 

132 Trocki Cezary 

133 Trocki Karol 

134 Haraburda Marek 

135 Sadowski Paweł 

136 Giczewski Zenon 

137 Galas Adam 

138 Koronkiewicz Adam 

139 Zyskowski Eugeniusz 

140 Bujkowski Jan 

141 Sieńko Robert 

142 Trocki Piotr 

143 Szmulewska Justyna 

144 Witkowski Jan 

145 Rowiński Adam 

146 Zawalich Waldemar 

147 Pietrewicz Joanna 

148 Jagłowski Wojciech 

149 Czyżyk Marian 

150 Dzienis Dorota 

151 Winkler Mirosław 

152 Mancewicz Halina 

153 Kowalczyk Marian 

154 Warsiewicz Marek 

155 Kozicz Krzysztof 

156 Łada Andrzej 

157 Suchocki Michał 

158 Michałowska Jolanta 

159 Warsiewicz Józef 

160 Szczęsny Andrzej  

161 Miłowicki Paweł 

162 Rzodkiewicz Janusz 

163 Kuprewicz Piotr 

164 Wasilewski Rafał 

165 Pachucki Krzysztof 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0FA7DCF-3737-4F09-9D18-229A64F82230. Przyjęty Strona 2



166 Kulbacki Józef 

167 Urbanowicz Grzegorz 

168 Skok Lucyna 

169 Zieliński Waldemar 

170 Zimnicki Waldemar 

171 Przekop Piotr 

172 Chrulski Marcin 

173 Naumowicz-Chilińska Anna 

174 Topolska Iwona 

175 Milewski Edward 

176 Korytkowski Jan 

177 Iwaszko Leszek 

178 Majewski Marek 

179 Masłowski Krzysztof 

180 Prawdzik Jan 

181 Koronkiewicz Marek 

182 Poświatowski Mariusz 

183 Jasińska Marta 

184 Masłowska Grażyna 

185 Wojtkowski Ryszard 

186 Michałowski Sławomir 

187 Szyperek Przemysław 

188 Walisiewicz Marek 

189 Wasilewski Marian 

190 Kowalewski Tobiasz 

191 Pomian Stanisław 

192 Korzun Bogusław 

193 Ślużyński Szymon 

194 Słomińska Beata 

195 Klimaszewski Wojciech 

196 Dzimitrowicz Jerzy 

197 Wierzbicki Krzysztof 

198 Zalewski Marcin 

199 Ordowski Marek 

200 Przekop Stanisław 

201 Domański Robert 

202 Korękiewicz Grzegorz 

203 Zdancewicz Maciej 

204 Szczecina Ewa 

205 Jagłowski Jerzy 

206 Czuper Michał 

207 Słomiński Sławomir 

208 Winkler Adam 

209 Zyskowski Jarosław 

196 Woronko Łukasz 

197 Kowrach Jadwiga 

198 Iwaszko Wojciech 

199 Włostowska Beata 

200 Zwierzyński Kamil 

201 Janicki Marek 

202 Michniewicz Mirosław 

203 Leplawa Agnieszka 

204 Kłoczko Teresa 

205 Kowalewski Radosław 

206 Przedsiębiorstwo Usługowo-

Produkcyjno-Handlowe „WIS” 

Wiesław Prawdzik 

207 Przedsiębiorstwo Usługowo-

Produkcyjno-Handlowe „WIS” 

Adam Krystian Prawdzik 

208 „Foto-Bajka” Usługi Fotografii 

Profesjonalnej Michał Żabiliński 

209 Zakład Usługowo-Handlowy 

Marek Łazarski 

210 „Fryzjernia” Studio Fryzur i 

Makijażu Aneta Stankiewicz 

211 Salon Fryzjerski „Ambasada 

Urody” Ewa Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0FA7DCF-3737-4F09-9D18-229A64F82230. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

